
 
 

Poz. 345 

 
UCHWAŁA NR 2 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
  

z dnia 22 października 2019 r. 
 

w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej  
na kadencję 2020-2024 

 
Na podstawie § 93 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

 Wybiera się prof. dr. hab. Marka Bednarskiego z Wydziału Nauk Ekonomicznych 
na zastępcę przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2020-2024.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Na podstawie § 93 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego Rektor UW: M. Pałys 
 
 

 


